
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2857171

Prodej bytu 2+1, 55 m2, OV, Znojmo, ul. Vídeňská třída

Nemovitost nabízí

MyDva Reality
Bítovská 14, Vranov nad Dyjí, 67103
 

Znojmo - Prodej bytu 2+1, 55 m2
ČÍSLO ZAKÁZKY: 02670 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Znojmo, Vídeňská třída

Znojmo - Prodej bytu 2+1, 55 m2

V exkluzívním zastoupení majitele Vám k prodeji nabízíme slunný
byt o dispozici 2+1 s užitnou plochou 55 m2, který se nachází v
5.NP panelového domu s výtahem na ulici Vídeňská třída ve
Znojmě. Dům prošel v nedávné době kompletní revitalizací, která
zahrnovala zateplení fasády, modernizaci výtahu i úpravy vnitřních
prostor, což přispívá k příjemnému a komfortnímu bydlení.

Dispozice bytu je následující:

1.) Obývací pokoj
2.) Dětský pokoj 
3.) Kuchyně s jídelním koutem
4.) Koupelna s vanou
5.) Samostatná toaleta
6.) Předsíň s vestavěnou skříní 

Byt je napojen na vysokorychlostní optický internet a společnou
televizní anténu, zajišťující moderní a spolehlivé připojení. Vytápění
bytu a ohřev vody zajišťuje vlastní plynový kotel umístěný v
předsíni.
K bytu také náleží společné prostory v domě.
Bezproblémové parkování je možné přímo u domu.

Byt se nachází ve skvělé části Znojma s veškerou občanskou
vybaveností v docházkové vzdálenosti. V blízkosti jsou obchody,
školy, zdravotnická zařízení i zastávky MHD. Milovníci přírody
ocení blízkost řeky Dyje, u které vede ideální stezka pro sportovní
aktivity nebo procházky.

Jedná se o skvělou nabídku pro jednotlivce, páry i menší rodiny,
kteří hledají příjemné a dobře dostupné bydlení. Díky své poloze a
dispozici je byt ideální volbou také pro investory hledající
nemovitost k pronájmu. 

V případě financování hypotečním úvěrem zajistíme ty nejlepší
podmínky na trhu. 
Pro více informací nebo domluvení prohlídky nás neváhejte
kontaktovat!

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2857171

Prodej bytu 2+1, 55 m2, OV, Znojmo, ul. Vídeňská třída

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 5

Celková podlahová plocha
(m2)

55

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Užitná plocha (m2) 55

Realitní makléř

Patrik Mašek
Mobil: +420 725 057 154
patrik.masek@mydvareality.cz

2 / 2


